
寄附者ご氏名 ご入金年月日 寄附額 寄附額累計

1 （有）メルヘン工房　代表取締役　福永 みどり 2019年1月24日 100,000 100,000

2 第一特殊包装株式会社 代表取締役社長　石黒 嘉秀 2019年3月25日 180,000 280,000

3 シャン・クレール 立田 俊二 2019年3月26日 350,000 630,000

4 シャン・クレール 立田 俊二 2020年1月20日 174,450 804,450

5 シャン・クレール 立田 俊二 2020年1月20日 100,000 904,450

6 NPO法人まあるい心 ちゃれんじどの応援団 2020年2月10日 172,783 1,077,233

7 （株）四万十とおわ 　代表取締役　宗海 弘 2020年2月17日 12,480 1,089,713

8 特定非営利活動法人 ワークスみらい高知 理事長　竹村 利道 2020年2月27日 134,241 1,223,954

9 中澤 卓史 2020年4月7日 200,000 1,423,954

10 山本 邦義 2020年5月7日 200,000 1,623,954

11 苺氷り本舗株式会社 代表取締役　野村 満久 2020年7月10日 25,491 1,649,445

12 シャン・クレール 立田 俊二 2020年7月15日 90,000 1,739,445

13 NPO法人まあるい心 ちゃれんじどの応援団 2020年7月22日 113,349 1,852,794

14 苺氷り本舗株式会社 代表取締役　野村 満久 2021年1月28日 55,862 1,908,656

15 シャン・クレール 立田 俊二 2021年2月1日 75,000 1,983,656

16 NPO法人まあるい心 ちゃれんじどの応援団 2021年2月9日 103,055 2,086,711

17 特定非営利活動法人 ワークスみらい高知 理事長　竹村 利道 2021年2月25日 42,458 2,129,169

18 株式会社　岡林農園 代表取締役　岡林 富士男 2021年6月30日 6,918 2,136,087

19 シャン・クレール 立田 俊二 2021年7月12日 100,000 2,236,087

20 NPO法人まあるい心 ちゃれんじどの応援団 2021年7月20日 54,079 2,290,166

21 苺氷り本舗株式会社 代表取締役　野村 満久 2021年8月2日 28,653 2,318,819

22 岡内 紀子 2021年11月19日 300,000 2,618,819

23 シャン・クレール 立田 俊二 2022年1月24日 80,000 2,698,819

24 NPO法人まあるい心 ちゃれんじどの応援団 2022年1月24日 67,464 2,766,283

25 苺氷り本舗株式会社 代表取締役　野村 満久 2022年1月28日 34,250 2,800,533

26 特定非営利活動法人 ワークスみらい高知 理事長　竹村 利道 2022年2月25日 30,816 2,831,349

27 NPO法人まあるい心 ちゃれんじどの応援団 2022年7月14日 105,517 2,936,866

28 シャン・クレール 立田 俊二 2022年7月19日 100,000 3,036,866

29 株式会社　岡林農園 代表取締役　岡林 富士男 2022年11月15日 2,724 3,039,590

30 NPO法人まあるい心 ちゃれんじどの応援団 2023年1月31日 84,625 3,124,215

31 シャン・クレール 立田 俊二 2023年2月13日 500,000 3,624,215

32 シャン・クレール 立田 俊二 2023年7月18日 80,000 3,704,215

33 NPO法人まあるい心 ちゃれんじどの応援団 2023年8月7日 89,880 3,794,095

34 株式会社　岡林農園 代表取締役　岡林 富士男 2023年12月25日 7,254 3,801,349

35 シャン・クレール 立田 俊二 2024年1月15日 70,000 3,871,349

36 NPO法人まあるい心 ちゃれんじどの応援団 2024年1月18日 79,596 3,950,945

37 株式会社スウィーツ 代表取締役　春田 聖史 2024年3月15日 2,500,000 6,450,945

38 高知食糧（株） 代表取締役社長　山﨑 大輔 2024年3月15日 50,000 6,500,945

39 特定非営利活動法人 ワークスみらい高知 理事長　竹村 利道 2024年3月21日 53,198 6,554,143

40 埜口 英一 2024年3月23日 100,000 6,654,143

41 土佐税理士法人永野事務所 代表社員　永野 健生 2024年6月3日 100,000 6,754,143

42 （有）メルヘン工房　代表取締役　福永 みどり 2024年6月20日 100,000 6,854,143

43 シャン・クレール 立田 俊二 2024年7月16日 80,000 6,934,143

44 NPO法人まあるい心 ちゃれんじどの応援団 2024年8月6日 66,542 7,000,685

45 坂本英人 2024年11月21日 10,000 7,010,685

46 NPO法人まあるい心 ちゃれんじどの応援団 2025年1月15日 61,407 7,072,092

47 シャン・クレール 立田 俊二 2025年1月20日 70,000 7,142,092

48 株式会社　岡林農園 代表取締役　岡林 富士男 2025年1月23日 5,658 7,147,750

49 特定非営利活動法人 ワークスみらい高知 理事長　竹村 利道 2025年2月27日 27,118 7,174,868

50 埜口 英一 2025年3月8日 100,000 7,274,868

賛同者17名 寄付金総額（円） 16,371,500 23,646,368

2025年3月31日現在


